

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

Jl. Tentara Pelajar Mudal Boyolali Telp. 0276-322580 Fax. 0276-324182 Website: www.stikeseub.ac.id, Email: eub@stikeseub.ac.id

SURAT KEPUTUSAN

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN ESTU UTOMO NOMOR 49B TAHUN 2021

TENTANG PEDOMAN LAYANAN KEMAHASISWAAN SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN ESTU UTOMO

DENGAN RAHMAT ALLAH SUBHANAHU WA TA'ALA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN ESTU UTOMO

Menimbang

- : a. Bahwa untuk kelancaran pemberian layanan kepada mahasiswa, maka perlu disusun Pedoman Layanan Mahasiswa;
 - b. Bahwa dipandang perlu menetapkan Surat Keputusan Ketua tentang Pedoman Layanan Kemahasiswaan.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
 - 2. Undang-undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan;
 - 3. Undang-undang Nomor 28 Tahun 2004 tentang Yayasan;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 5. Keputusan menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 53/KPT/I/2015 tentang perubahan bentuk Akademi Kebidanan Estu Utomo menjadi Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Estu Utomo;
 - 6. Surat Keputusan Ketua Umum Pengurus Perkumpulan Lembaga Akreditasi Mandiri Pendidikan Tinggi Kesehatan Indonesia nomor 0063/LAM-PTKes/Akr/Dip/IX/2015 nomor 0301/LAM-PTKes/Akr/Sar/VI/2020 tentang Status, Nilai dan Peringkat Akreditasi Perguruan Tinggi D-3 Kebidanan dan Sarjana Keperawatan STIKES Estu Utomo;
 - 7. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Estu Utomo;

Memperhatikan : Hasil rapat Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Estu Utomo pada tanggal 02

MEMUTUSKAN

Desember 2021

Menetapkan

Pertama : Memberlakukan Pedoman Layanan Kemahasiswaan yang secara lengkap

sebagaimana terlampir, yang merupakan satu kesatuan tak terpisahkan;

Kedua

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari ditemukan kekeliruan, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Boyolali

02 Desember 2021 Pada tanggal SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN KGL.

Ketua,

SARWOKO, S.Ag.,S.Kep.,Ns., M.Kes

NRP. 2200401